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“Aaaaaacilen okula geliniz!”

Zarafet Hanım ve Cazip Bey, kızları Vivi’nin 
okuluna giderken epeyce endişeliydi. Müdür yar-
dımcısı Haysiyet Hanım aramış, “Aaaaaacilen 
okula geliniz!” demişti. Neden diye sormayı, iki-
si de akıl edememişti. Yol boyu, bunun hangisinin 
hatası olduğunu tartışmışlar; sonunda, doğru düz-
gün anlatmadığı için, Haysiyet Hanım’ı suçlamak-
ta anlaşmışlardı.

Arabadan inip okul bahçesine koşar adım gir-
dikleri sırada Zarafet Hanım ayağında bir tuhaf lık 
sezdi. Evden aceleyle çıkarken ayakkabısının tekini 
giymeyi unutmuştu. Çakıl taşları canını acıtıyordu.

“Aman tanrım, bir ayağım çıplak!” diye bağırdı.
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Cazip Bey yan gözle karısının 
mini minnacık ayağına baktı ve 
şöyle dedi:

“Üzülme karıcığım. Bu, prenses 
modasına son derece uygun. Ayak-

kabı modasında çanlar çaldığında sa-
raydan kaçan Sindirella esintisi!” 

Tam bir moda tutkunu olan Zarafet Hanım, bu 
f ikri sevinçle karşıladı. Kocasının kırmızı, tombul 
yanağından makas aldı. Kendinden emin adımlarla 
okula doğru ilerlemeye devam etti. Haysiyet Ha-
nım’ın odasına vardıklarında çıplak ayağını bir ba-
lerin edasıyla kapıdan içeri uzattı.

Haysiyet Hanım, masasında sakince oturmuş, 
kâküllerini parmağına dolamakla meşguldü. Sahi-
binden önce giren çıplak ayağa başta anlam ve-
remedi. Ama moda olduğunu öğrenince elbette 
bu durumu memnuniyetle karşıladı. Hatta Zarafet 
Hanım’a, ayağını sehpanın üstüne uzatmasını bile 
önerdi. Ne de olsa Haysiyet Hanım da en az onlar 
kadar modaya düşkündü. Tam, bu tutkusundan söz 
edecekti ki Cazip Bey, birden oraya neden geldik-
lerini hatırladı:

“Sahi, siz bizi neden çağırdınız?”
Soruyu duyunca Haysiyet Hanım’ın yüzü asıl-

dı, hevesi kursağında kalmıştı. “Nasıl söyleyeceğimi  



9

bilemiyorum...” diye başladıysa da durumu pat diye 
açıklayıverdi:

“Kızınız duyamıyor!”
Bunu duyan Zarafet Hanım ile Cazip Bey’in göz-

leri fal taşı gibi açıldı. İkisi de, ailelerinde herhangi 
bir şeyi yapamama geni bulunmadığına emindi. Bir 
ağızdan bu iddiaya itiraz edeceklerdi ki Haysiyet 
Hanım izin vermedi:

“Üstelik arkadaşlarına kulaklarının olmadığını 
söylemiş. Bu doğru mu?”

O anda karı koca gerçekten rahat bir nefes aldı. 
Çünkü onlara göre bu tam bir saçmalıktı. Cazip 
Bey, neredeyse böbürlenerek yaptı itirazını:

“Bu mümkün değil! Doğduğunda kulakları oldu-
ğuna eminim. İşitme testine ben götürmüştüm. Vivi, 
testi başarıyla geçmişti.”
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En az onun kadar kendinden emin olan Zarafet 
Hanım da sehpanın üstündeki çıplak ayağının par-
maklarını aça aça itiraz etti:

“Bu mümkün değil cicim! Geçen sene doğum gü-
nünde ona kırmızı küpe almıştım!”

Haysiyet Hanım, elini çenesine götürdü ve bir 
süre sessizce düşündü. Sonra da işaret parmağıyla 
burnunun en tepesine oturmuş olan gözlüğünü ucu-
na doğru çekti. Tekrar itti, tekrar çekti ve tekrar 
itti. Burun ucunda gözlük kullanma modasına alı-
şamamıştı, ne yaparsa yapsın moda noktayı tuttu-
ramıyordu. Sonunda gözlüğü çıkarıp kenara koydu 
ve “Peki taktı mı?” diye sordu.

“Gözlüğü mü? Hayır, takmadı. Galiba o da sizin 
gibi moda noktasını tutturamıyor cicim,” diye sız-
landı Zarafet Hanım.

“Çocuklar modayı takip etmekte yeterince iyi 
değiller... Akılları çoğunlukla oyunda,” diye açık-
ladı Cazip Bey.

“Biz küpeden bahsetmiyor muyduk? Gözlük ne-
reden çıktı?” diye lafı değiştirdi Haysiyet Hanım. 
Bir moda akımına uyum sağlayamamakla suçlan-
mak hoşuna gitmemişti.

“Ah, çok haklısınız! Küpeler...” dedi Zarafet Ha-
nım ve düşünmeye başladı.
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Kırmızı küpeleri nereden aldığını, onlara kaç 
para ödediğini çok iyi hatırlıyordu. Küpelerin tül-
lü, kurdeleli pembe kutusu da gözünün önündeydi. 
Fakat Vivi’nin onları takıp takmadığını anımsaya-
madı. Bu onu biraz tedirgin etse de belli etmemeye 
çalıştı.

“Hatırlayamadım cicim, bir yıl uzun bir zaman 
ne de olsa...”

Haysiyet Hanım, “Bu gerçekten şüpheli bir du-
rum,” dedi burnunu çekerek. “Eğer kulakları yoksa 
onu okuldan almanız gerekir. Kulaksız bir çocuk, 
okulda nelere sebep olur düşünemiyorum! Mesela 
diğer çocukların, hatta velilerin psikolojisini boza-
bilir. Hele bir de moda olursa neler olur, lütfen siz 
düşünün...”

Zarafet Hanım panikle karşı çıktı:
“Hayır efendim, ben Vivi’nin kulaklarının oldu-

ğuna eminim!”
Sene ortasında yeni bir okul bulmak imkânsızdı. 

Özellikle de kulaksız bir çocuk için...
“O hâlde bize kulakları olduğuna dair doktor ra-

poru getirin,” dedi Haysiyet Hanım ve bakışlarını 
pencereye çevirdi.

Vivi bahçede arkadaşlarıyla oynuyordu. Cazip 
Bey ve Zarafet Hanım da bakışlarını ona çevirdiler. 
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İki yandan sımsıkı örgülü saçlarından, kulaklarının 
yerinde olup olmadığı görünmüyordu.

“Akşama kadar okulda kalabilir mi?” diye çe-
kinerek sordu Cazip Bey. “Çünkü bildiğiniz gibi, 
ikimizin de son derece önemli işleri var.”

“Sadece bugün...” diyerek izin verdi Haysiyet 
Hanım. “Bugünden sonra, raporsuz okulun kapı-
sından bile giremez!”




